四川省高校后勤协会
川高后伙[2020]3 号

四川省高校后勤协会伙食专业委员会

关于调整、补充理事会成员的通知

各会员单位：

为更好调动会员单位参与伙专会工作的积极性，充分体现伙专

会理事会成员组成的广泛性、代表性，根据《四川省高校后勤协会

关于进一步规范协会内部管理的通知》（川高后〔2020〕15 号）

文件要求，经伙专会十届三十四次理事会审议，同意对伙专会理事

会成员进行调整和补充，现将调整后的《四川省高校后勤协会伙食

专业委员会理事会人员名单》予以下发。

特此通知。

附件：四川省高校后勤协会伙食专业委员会第十届理事会名单

四川省高校后勤协会

伙食专业委员会

2020 年 9 月 2 日

附件：

四川省高校后勤协会伙食专业委员会第十届理事会名单
序号 职务 姓名 单位 备注

1 主 任 赵 建 四川师范大学后勤服务管理中心主任

2 常务副主任 石 磊 四川师范大学后勤服务管理中心副主任

3

副主任

杨凌云 四川大学后勤保障部副部长 成都一片区组长

4 郭志军 电子科技大学后勤保障部饮食服务中心主任 成都二片区组长

5 马勇峰 西南交通大学饮食服务中心主任 成都三片区组长

6 张 谛 西南财经大学后勤服务总公司副总经理 成都四片区组长

7 冷 军 四川农业大学后勤服务总公司总经理

8 封雪松 四川轻化工大学后勤管理处处长 川南片区组长

9 张华林 天府新区通用航空职业学院副院长

10 赵 斌 成都银杏酒店管理学院后勤公司总经理

11 袁明锋 乐山师范学院后勤保障服务部副部长（主持工作） 川西片区组长

12 杨开益 成都理工大学后勤服务集团副总经理

13 杨永成 成都中医药大学后管基建处副处长

14 刘 俊 西华大学后勤服务总公司副总经理

15 邓礼坤 西南科技大学后勤服务集团总公司副总经理 川北片区组长

16 冉 红 西南石油大学（南充校区）后勤服务公司书记 川东片区组长

17 谢 滨 四川旅游学院后勤管理中心副主任

18 向 鹏 西南民族大学后勤管理处副处长

19 闫 泓 成都工业学院后勤服务集团副总经理

20 甘 春 成都航空职业技术学院后勤服务总公司总经理

21 何定煦 成都体育学院后勤处副处长

22 陈明俊 成都纺织高等专科学校后勤管理处副处长

23 刘井涛 四川长江职业学院后勤副处长（主持工作）

24 秘书长 石 磊 四川师范大学后勤服务管理中心主任副主任

25 常务副秘书长 杜 华 四川师范大学后勤服务管理中心饮食服务中心主任 主任单位

26

副秘书长

何胜荣 四川商务职业学院后勤保卫处副处长（主持工作）

27 肖镇海 四川科技职业学院后勤保障部党支部书记

28 徐 坤 中国民用航空飞行学院后勤服务总公司总经理助理

29 毛正利 四川大学后勤保障部饮食服务中心主任

30 王登峰 电子科技大学后勤保障部清水河校区饮食中心主任

31 高 伟 西南交通大学饮食服务中心副主任 上届伙专会主任单位

32 王 清 西南财经大学后勤服务总公司饮食中心副经理

33 王彬帆 西南民大后勤管理处饮食服务中心副主任

34 金文萍 西南科技大学后勤服务集团总公司饮食服务中心主任

35 陈加林 川北医学院后勤管理处饮食中心主任

36 曾 海 西南医科大学基建后勤处饮食服务中心副主任

37 杨青林 四川音乐学院总务处饮食服务中心主任

38 张 蕊 四川建筑职业技术学院食品监管与卫生防疫科科长

39 通讯员 许培琪 四川师范大学后勤服务管理中心饮食服务中心 非理事会成员

	四川省高校后勤协会伙食专业委员会
	关于调整、补充理事会成员的通知